
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРУНО) 

П Р И К А З 
 

от  31.08.2022    № 171/1.1 - 05 

 

 

 
Об утверждении состава   

муниципального методического актива  

 

 

 

      В целях эффективного решения задач Программы научно-методического и 

методического обеспечения образовательной деятельности в образовательных организациях 

г.о. Дубна  Московской области, -  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить списочный состав муниципального методического актива согласно 

Приложению к настоящему приказу. 

2. Муниципальному методическому активу руководствоваться в своей деятельности 

Положением о муниципальном методическом активе. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБОУ ДПО «Центр 

развития образования города Дубны Московской области» Зеленкову И.Е. 

 

 

 

 

 

Начальник Управления  

народного  образования                                                                         С.А. Жаленкова 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу ГОРУНО от 31.08.2022 № 171/1.1 – 05 

 

 

Списочный состав муниципального  

методического актива  

 

1. Гребенцова Татьяна Валентиновна, учитель русского языка и литературы –  физико-

математического лицея им. В.Г. Кадышевского, руководитель ГМО учителей 

русского языка и литературы; 

2. Агафонова Светлана Леонардовна, учитель истории и обществознания  лицея № 6, 

руководитель ГМО учителей истории и обществознания; 

3. Лепёшкин Виктор Александрович, учитель физической культуры гимназии № 8, 

руководитель ГМО учителей физической культуры;  

4. Зайцева Ольга Станиславовна, методист УМО ЦРО, руководитель ГМО учителей 

ОРКСЭ и ОДНКНР; 

5. Троицкая Светлана Вячеславовна, учитель музыки гимназии № 3, руководитель ГМО 

учителей прикладных предметов; 

6. Авдошкина Елена Вячеславовна, методист УМО ЦРО; 

7. Духова Нина Николаевна, учитель начальных классов гимназии № 8, руководитель 

ГМО начальных классов; 

8. Гребнева Галина Николаевна, учитель начальных классов Школы № 7, руководитель 

ГМО начальных классов; 

9. Диденко Светлана Валентиновна, учитель-логопед, ОУ№3, дошкольное отделение 

детский сад «Золотая рыбка», руководитель ГМО учителей-логопедов ДОО.  

10. Огурцова Ирина Владимировна, педагог-психолог, ОУ№1, дошкольное отделение 

детский сад «Созвездие», руководитель ГМО педагогов-психологов ДОО. 

 
 


